

**N.J. Holding Horsens ApS**  
**Bjerrevej 211**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr: 16 99 34 76**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/11/2016 2016



Christian Laursen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors erklæringer ..... 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet** N.J. Holding Horsens ApS  
Bjerrevej 211  
8700 Horsens

E-mail: post@tyrstedstenhuggeri.dk

CVR-nr.: 16 99 34 76  
Stiftet: 1. maj 1993  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Christian Laursen

**Revisor** Lidegaard revision & rådgivning  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Lichtenbergsgade 3. b  
8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejningsvirksomhed, i at besidde kapitalandele i datterselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser i overskud på kr. 738.262, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 12.084.654.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>40.389</b>	<b>40.104</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-30.499	-30.500
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b> .....	<b>9.890</b>	<b>9.604</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>9.890</b>	<b>9.604</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	488.984	494.992
Andre finansielle indtægter .....	555.478	808.984
Andre finansielle omkostninger.....	-242.280	-126.067
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>812.072</b>	<b>1.187.513</b>
1 Skat af årets resultat .....	-73.810	-507.934
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>738.262</b>	<b>679.579</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	488.984	494.992
Overført resultat .....	148.078	84.787
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>738.262</b>	<b>679.579</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**  
**AKTIVER**

	2016	2015
2 Investeringsejendomme.....	1.015.398	1.045.898
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.015.398</b>	<b>1.045.898</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.860.093	1.771.109
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.860.093</b>	<b>1.771.109</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.875.491</b>	<b>2.817.007</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	139.860	191.428
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>139.860</b>	<b>191.428</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	8.436.833	2.353.601
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>8.436.833</b>	<b>2.353.601</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>824.007</b>	<b>6.373.880</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>9.400.700</b>	<b>8.918.909</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>12.276.191</b>	<b>11.735.916</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**  
**PASSIVER**

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.251.538	762.554
Overført resultat .....	10.531.916	10.383.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>12.084.654</b>	<b>11.446.192</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.870	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	11.337	0
<b>5 Selskabsskat.....</b>	<b>170.330</b>	<b>263.474</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	18.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>191.537</b>	<b>289.724</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>191.537</b>	<b>289.724</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>12.276.191</b>	<b>11.735.916</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	73.810	166.568
Regulering af tidligere års skat .....	0	341.366
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>73.810</b>	<b>507.934</b>
		Investeringsejendomme
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		1.500.698
Kostpris 30. juni 2016		1.500.698
Af-/nedskrivninger, primo .....		-454.800
Årets af-/nedskrivninger .....		-30.500
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		-485.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.015.398</b>

## NOTER

	2016	2015
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	1.148.555	1.148.555
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.148.555</u>	<u>1.148.555</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	622.554	267.562
Årets resultatandele .....	488.984	494.992
Udloddet udbytte.....	-400.000	-140.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>711.538</u>	<u>622.554</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b><u>1.860.093</u></b>	<b><u>1.771.109</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Tyrsted Stenhuggeri ApS	100%	1.860.163	488.984

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	762.554	0	488.984	1.251.538
Overført resultat.....	10.383.838	0	148.078	10.531.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>11.446.192</u>	<u>-99.800</u>	<u>738.262</u>	<u>12.084.654</u>

Selskabskapitalen udgør kr. 200.000 fordelt i anparter á kr. 200

## NOTER

---

	2016	2015
<b>5 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	263.474	234.436
Udbytteskat.....	-1.022	-50.465
Skat af årets resultat.....	73.810	323.478
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-35.478	-90.975
Sambeskatningsbidrag.....	139.546	0
Betalt ordinær acontoskat.....	-87.000	-153.000
Betalt frivillig acontoskat.....	-183.000	0
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b>170.330</b>	<b>263.474</b>

**6 Eventualposter mv.**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under omsætningsaktiver i posten "Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder".

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.